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ETAT DU PATRIMOINE 
 
 

  Eléments de l'état du patrimoine 
Montant à l'arrêté 

périodique * 

  a) Les titres financiers éligibles mentionnés au 1° du I de l'article L. 214-20 du code monétaire et financier 376 530 000,78

  b) Avoirs bancaires 4 183 557,14

  c) Autres actifs détenus par l'OPCVM 25 876 732,27

  d) Total des actifs détenus par l'OPCVM 406 590 290,19

  e) Passif -4 658 508,07

  f) Valeur nette d'inventaire 401 931 782,12

 * Les montants sont signés 
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NOMBRE DE PARTS EN CIRCULATION ET VALEUR NETTE D'INVENTAIRE 
PAR PART OU ACTION 
 
 

  

 Part  Type de part Actif net 
Nombre de parts en 

circulation 
Valeur liquidative

  C1  DNCA VAL.EUR.C 5D  Capitalisable 201 998 555,73 881 507,59877 229,15 

  C3  DNCA VAL.EUR.I 5D  Capitalisable 182 102 373,08 935 560,97227 194,64 

  L1  DNCA VAL.EUR.N 5D  Capitalisable 14 718 288,38 61 121,18623 240,80 

  R1  DNCA VAL.EUR.S 5D  Capitalisable 3 112 564,93 31 239,46596 99,63 
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ELEMENTS DU PORTEFEUILLE TITRES 
 
 

    Pourcentage 

  Eléments du portefeuille titres : Actif net Total  

      des actifs 
a) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire 

admis à la négociation sur un marché réglementé au sens de l'article L. 
422-1 93,68 92,61 

b) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire 
admis à la négociation sur un autre marché réglementé, en 
fonctionnement régulier, reconnu, ouvert au public et dont le siège est 
situé dans un Etat membre de l'Union européenne ou dans un autre Etat 
partie à l'accord sur l'Espace économique européen. 

0,00 0,00 

c) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire 
admis à la cote officielle d'une bourse de valeurs d'un pays tiers ou 
négociés sur un autre marché d'un pays tiers, réglementé, en 
fonctionnement régulier, reconnu et ouvert au public, pour autant que 
cette bourse ou ce marché ne figure pas sur une liste établie par l'Autorité 
des marchés financiers ou que le choix de cette bourse ou de ce marché 
soit prévu par la loi ou par le règlement ou les statuts de l'organisme de 
placement collectif en valeurs mobilières 

0,00 0,00 

d) Les titres financiers nouvellement émis mentionnés au 4° du I de l'article 
R. 214-11 du code monétaire et financier 0,00 0,00 

e) Les autres actifs 

6,26 6,19 
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L'ARTICLE R.214-1-1, PAR 
DEVISE 
 
 
        Pourcentage 
  Titres Devise En montant (EUR)

Actif net 
Total des 

actifs 

  DEUTSCHE TELEKOM EUR 12 744 898,42 3,16 3,16  

  TOTALENERGIES SE EUR 11 545 408,44 2,87 2,84  

  SANOFI EUR 11 152 703,76 2,77 2,74  

  DAIMLER TRUCK HLDG EUR 10 911 576,40 2,71 2,68  

  BANK IRELAND GRP EUR 10 535 491,20 2,62 2,59  

  SHELL EUR 10 497 645,96 2,61 2,58  

  EURONEXT EUR 10 329 150,50 2,57 2,54  

  PUBLICIS GROUPE EUR 10 097 550,62 2,51 2,48  

  NEXANS EUR 10 041 226,80 2,50 2,47  

  DASSAULT AVIATION EUR 10 028 117,20 2,49 2,47  

  REXEL EUR 9 950 897,38 2,48 2,45  

  AIRBUS EUR 9 802 381,05 2,44 2,41  

  CARREFOUR EUR 9 524 659,65 2,37 2,34  

  SAINT-GOBAIN EUR 9 267 450,36 2,31 2,28  

  KONINKLIJKE KPN EUR 9 238 653,25 2,30 2,27  

  LEONARDO EUR 9 110 907,91 2,27 2,24  

  SBM OFFSHORE EUR 9 039 663,56 2,25 2,22  

  BNP PARIBAS ACT.A EUR 9 028 814,49 2,25 2,22  

  CREDIT AGRICOLE EUR 9 023 916,32 2,25 2,22  

  ASR NEDERLAND EUR 8 747 290,30 2,18 2,15  

  SYNLAB AG  INH O.N EUR 8 537 407,12 2,12 2,10  

  ENEL EUR 8 273 345,04 2,06 2,03  

  LANXESS EUR 8 138 087,10 2,02 2,00  

  CORPORACION ACCION EUR 7 754 217,06 1,93 1,91  

  EUTELSAT COMMUNIC. EUR 7 566 673,68 1,88 1,86  

  INDRA SISTEMAS S.A EUR 7 299 534,63 1,82 1,80  

  METROPOLE TV EUR 5 908 472,42 1,47 1,45  

  PROSIEBEN SAT N EUR 5 832 167,14 1,45 1,43  

  AUTOGRILL EUR 5 631 075,65 1,40 1,38  

  CRH EUR 5 521 428,00 1,37 1,36  

  VEOLIA ENVIRON. EUR 5 291 557,87 1,32 1,30  

  ATOS EUR 5 286 303,45 1,32 1,30  

  CNH INDUSTRIAL EUR 4 120 234,74 1,03 1,01  

  INTESA SANPAOLO EUR 2 469 623,62 0,61 0,61  

  TOTAL EUR 288 248 531,09 71,71 70,89  

  INFORMA GBP 10 972 202,25 2,74 2,71  

  INTERCONTL.HOTELS GBP 9 573 941,45 2,38 2,35  

  LLOYDS BANKING GRP GBP 9 381 769,32 2,33 2,31  

  ASSOCIATED BRITISH GBP 9 354 019,59 2,33 2,30  

  LANCASHIRE HLDGS GBP 7 129 761,92 1,77 1,75  

  SMITHS GROUP GBP 7 033 688,51 1,75 1,73  

  ANGLO AMERICAN GBP 5 952 436,00 1,48 1,46  

  TOTAL GBP 59 397 819,04 14,78 14,61  

  ISS DKK 10 453 734,23 2,60 2,58  

  FLSMIDTH & CO.B DKK 7 338 857,43 1,83 1,80  
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        Pourcentage 
  Titres Devise En montant (EUR)

Actif net 
Total des 

actifs 

  TOTAL DKK 17 792 591,66 4,43 4,38  

  NOVARTIS CHF 11 091 058,99 2,76 2,73  

  TOTAL CHF 11 091 058,99 2,76 2,73  

  TOTAL   376 530 000,78 93,68 92,61  
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L’ARTICLE R.214-1-1, PAR 
SECTEUR ECONOMIQUE 
 
 
    Pourcentage 

  Secteur économique Actif net Total  

      des actifs 

  Banques ancien code ICB 10,07 9,98 

  Media ancien code ICB 10,05 9,93 

  Aérospatial & Défense ancien code ICB 7,20 7,12 

  Industrie pharmaceutique et Biotechnologie ancien code ICB 5,53 5,47 

  Construction & Matériaux ancien code ICB 5,51 5,44 

  Compagnie pétrolières ancien code ICB 5,48 5,42 

  Autres secteurs économiques 49,84 49,25 

  TOTAL  93,68 92,61 
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L'ARTICLE R.214-1-1, PAR PAYS 
DE RESIDENCE DE L'EMETTEUR 
 
 
    Pourcentage 

  Pays Actif net Total 

      des actifs

  FRANCE 30,77 30,43

  ROYAUME UNI 15,62 15,44

  PAYS-BAS 12,76 12,61

  AUTRES PAYS 34,53 34,13

  TOTAL 93,68 92,61
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VENTILATION DES AUTRES ACTIFS PAR NATURE 
 
 
      Pourcentage 

  Nature d’actifs 
Actif net 

Total 

      des actifs 

  PARTS D’OPC 6,26 6,19

  


OPC et Fonds d''investissement à vocation générale 
(non-professionnels) 6,26 6,19

  


FCPR, FCPI, FIP ouverts à des investisseurs non 
professionnels 0,00 0,00

   Organisme de titrisation 0,00 0,00

  


OPCI, SCPI ouverts à des investisseurs non 
professionnels 0,00 0,00

   SEF, SICAF et fonds de fonds alternatifs 0,00 0,00

  


Fonds professionnels à vocation générale (ouverts à 
des investisseurs professionnels) 0,00 0,00

  


OPCI professionnels, Fonds professionnels spécialisés 
et fonds professionnels de capital investissements 

0,00 0,00

   Autres placements collectifs 0,00 0,00

  AUTRES NATURES D’ACTIFS 0,00 0,00

   Bons de souscription 0,00 0,00

   Bons de caisse 0,00 0,00

   Billets à ordre 0,00 0,00

   Billets hypothécaires 0,00 0,00

   Autres 0,00 0,00

  TOTAL 6,26 6,19
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MOUVEMENTS DANS LE PORTEFEUILLE TITRES EN COURS DE PERIODE 
 
 

  Mouvements intervenus au cours de la période Mouvements (en montant) 

  Acquisitions  131 891 308,83 

  Cessions 103 259 965,37 

 
  

Réglement SFTR  

 
  

Cet OPC n’est pas intervenu sur des opérations soumises au Règlement UE 2015/2365 relatif à la transparence des

opérations de financement sur titres et réutilisation (« Règlement SFTR ») au cours de la période et n’a donc pas

d’information à communiquer aux investisseurs à ce titre.  
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PORTEFEUILLE TITRES DETAILLE  
 

 
  Désignation des valeurs Devise Qté Nbre 

ou nominal 
Valeur

 boursière
 % 

Actif 
Net

 

         

  TOTAL Actions & valeurs assimilées   376 530 000,78 93,68  

  TOTAL Actions & valeurs assimilées négo. sur un marché régl. ou assimilé 376 530 000,78 93,68  

  
TOTAL Actions & valeurs ass. nég. sur un marché régl. ou ass.(sauf Warrants et Bons de 

Sous.) 
376 530 000,78 93,68  

  TOTAL BERMUDES 7 129 761,92 1,77  

  BMG5361W1047 LANCASHIRE HOLDINGS GBP 1 522 236 7 129 761,92 1,77  

  TOTAL SUISSE 11 091 058,99 2,76  

  CH0012005267 NOVARTIS CHF 137 156 11 091 058,99 2,76  

  TOTAL ALLEMAGNE 46 164 136,18 11,49  

  DE0005470405 LANXESS EUR 238 095 8 138 087,10 2,02  

  DE0005557508 DEUTSCHE TELEKOM EUR 672 696 12 744 898,42 3,19  

  DE000A2TSL71 SYNLAB EUR 513 992 8 537 407,12 2,12  

  DE000DTR0CK8 DAIMLER TRUCK HOLDING EUR 438 040 10 911 576,40 2,71  

  DE000PSM7770 PROSIEBEN SAT.1 MEDIA N EUR 661 994 5 832 167,14 1,45  

  TOTAL DANEMARK 17 792 591,66 4,43  

  DK0010234467 FLSMIDTH & CO.B DKK 312 889 7 338 857,43 1,83  

  DK0060542181 ISS DKK 694 823 10 453 734,23 2,60  

  TOTAL ESPAGNE 15 053 751,69 3,75  

  ES0105563003 CORPORACION ACCIONA ENERGIAS R EUR 210 827 7 754 217,06 1,93  

  ES0118594417 INDRA SISTEMAS S.A EUR 799 949 7 299 534,63 1,82  

  TOTAL FRANCE 123 713 752,44 30,77  

  FR0000044448 NEXANS EUR 135 784 10 041 226,80 2,50  

  FR0000045072 CREDIT AGRICOLE EUR 1 033 549 9 023 916,32 2,25  

  FR0000051732 ATOS EUR 413 477 5 286 303,45 1,32  

  FR0000053225 M6 - METROPOLE TELEVISION EUR 419 338 5 908 472,42 1,47  

  FR0000120172 CARREFOUR EUR 564 090 9 524 659,65 2,37  

  FR0000120271 TOTALENERGIES SE EUR 229 212 11 545 408,44 2,85  
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  Désignation des valeurs Devise Qté Nbre 
ou nominal 

Valeur
 boursière

 % 
Actif 

Net

 

         
  FR0000120578 SANOFI EUR 115 764 11 152 703,76 2,77  

  FR0000124141 VEOLIA ENVIRONNEMENT EUR 227 203 5 291 557,87 1,32  

  FR0000125007 SAINT-GOBAIN EUR 226 339 9 267 450,36 2,31  

  FR0000130577 PUBLICIS GROUPE EUR 216 407 10 097 550,62 2,51  

  FR0000131104 BNP PARIBAS ACTIONS A EUR 199 026 9 028 814,49 2,25  

  FR0010221234 EUTELSAT COMMUNICATIONS EUR 704 532 7 566 673,68 1,88  

  FR0010451203 REXEL EUR 678 085 9 950 897,38 2,48  

  FR0014004L86 DASSAULT AVIATION EUR 67 348 10 028 117,20 2,49  

  TOTAL ROYAUME UNI 62 765 703,08 15,62  

  GB0006731235 ASSOCIATED BRITISH FOODS GBP 510 292 9 354 019,59 2,33  

  GB0008706128 LLOYDS BANKING GROUP GBP 19 088 386 9 381 769,32 2,33  

  GB00B1WY2338 SMITHS GROUP GBP 432 651 7 033 688,51 1,75  

  GB00B1XZS820 ANGLO AMERICAN GBP 174 469 5 952 436,00 1,48  

  GB00BHJYC057 INTERCONTINENTAL HOTELS GBP 189 465 9 573 941,45 2,38  

  GB00BMJ6DW54 INFORMA GBP 1 786 199 10 972 202,25 2,74  

  GB00BP6MXD84 SHELL EUR 422 525,49656 10 497 645,96 2,61  

  TOTAL IRLANDE 16 056 919,20 3,99  

  IE0001827041 CRH EUR 167 316 5 521 428,00 1,37  

  IE00BD1RP616 BANK IRELAND GROUP EUR 1 746 600 10 535 491,20 2,62  

  TOTAL ITALIE 25 484 952,22 6,34  

  IT0000072618 INTESA SANPAOLO EUR 1 387 429 2 469 623,62 0,61  

  IT0001137345 AUTOGRILL EUR 888 743 5 631 075,65 1,40  

  IT0003128367 ENEL EUR 1 584 932 8 273 345,04 2,06  

  IT0003856405 LEONARDO EUR 941 404 9 110 907,91 2,27  

  TOTAL PAYS-BAS 51 277 373,40 12,76  

  NL0000009082 KONINKLIJKE KPN EUR 2 716 452 9 238 653,25 2,30  

  NL0000235190 AIRBUS EUR 106 029 9 802 381,05 2,44  

  NL0000360618 SBM OFFSHORE EUR 698 853 9 039 663,56 2,25  

  NL0006294274 EURONEXT EUR 132 595 10 329 150,50 2,56  

  NL0010545661 CNH INDUSTRIAL EUR 373 887 4 120 234,74 1,03  



 

F5775 - DNCA VALUE EUROPE : DOCUMENT D'INFORMATION AU 30/06/2022 
 Page 13 sur 13 

  Désignation des valeurs Devise Qté Nbre 
ou nominal 

Valeur
 boursière

 % 
Actif 

Net

 

         
  NL0011872643 ASR NEDERLAND EUR 226 790 8 747 290,30 2,18  

  TOTAL Titres d'OPC   25 171 550,93 6,26  

  
TOTAL FIVG réservés aux non professionnels et équivalents d'autres Etats membres de 

l'UE 
25 171 550,93 6,26  

  TOTAL FRANCE 25 171 550,93 6,26  

  FR0010455808 CM-AM PEA SECURITE (RC) EUR 1 969,038 21 085 738,78 5,24  

  FR0013412822 CM-AM MONE ISR (RC) EUR 2 485 4 085 812,15 1,02  

       

 
 


